
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y Transformación Digital

Resolución de 07/05/2025, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se aprueba la relación 
definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas de su participación en los procesos selectivos para 
el ingreso por el sistema general de acceso libre en los cuerpos y escalas del personal funcionario de la 
Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. [2025/3848]

Transcurrido el plazo para la subsanación de defectos, vistas las alegaciones y, en su caso, subsanados los mismos 
por las personas excluidas provisionalmente de su participación en los procesos selectivos, esta Dirección General 
de la Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta, apartado 5 de la Resolución de 05/12/2024 
(DOCM nº 244, de 18 de diciembre) por la que se convocan los procesos selectivos, ha resuelto:

Primero. - Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en los procesos 
selectivos para el ingreso por el sistema general de acceso libre en los cuerpos y escalas del personal funcionario 
de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.

Segundo. - Publicar en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha la relación definitiva de personas aspirantes excluidas 
de los citados procesos selectivos, en los términos que figuran en el anexo de esta resolución.

Tercero. - Publicar en el Portal de Empleo Público de la página web de la Junta de Comunidades de Castilla-La 
Mancha: https://empleopublico.castillalamancha.es, el listado completo y definitivo de personas aspirantes admitidas 
y excluidas.

También podrá recabarse información en los siguientes teléfonos: 012 si se llama desde alguna localidad de Castilla-
La Mancha o bien marcando el teléfono 925274552 para todo el territorio español; esta información tendrá un valor 
orientativo y no será vinculante para la administración de la Junta ni generará derechos para sus destinatarios, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 17 del decreto 69/2012, de 29 de marzo, por el que se regulan las 
actuaciones de calidad de  los servicios públicos en la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. 

Cuarto. - Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha.

Con carácter potestativo podrá interponerse recurso previo de reposición ante la Consejería convocante en el plazo 
de un mes, a contar en la misma forma que el anterior, según disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 7 de mayo de 2025
El Director General de la Función Pública

P.D. del Consejero de Hacienda, Administraciones Públicas
y Transformación Digital

(Resolución de 15/09/2015,
DOCM n.º 183 de 17/09/2015)

JOSÉ NARVÁEZ VILA

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15982



Anexo I 
 

NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5426** Abad Gonzalez Gracia Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social E 

***9267** Abril Cordoba Maria 
Asuncion Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***6518** Acosta Fariña Roberto Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6518** Acosta Fariña Roberto Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***6518** Acosta Fariña Roberto 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***6518** Acosta Fariña Roberto Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***6518** Acosta Fariña Roberto 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Prevención 
de Riesgos Laborales 

E 

***9604** Agudo Gonzalez Roman Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6616** Aguila Provencio Sofia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2283** Aguilera Aguado Gracia Piedad Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1969** Aguilera Escabia Angela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***1969** Aguilera Escabia Angela Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***1969** Aguilera Escabia Angela Cuerpo Superior - 
Administración General I 

***1969** Aguilera Escabia Angela Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa I 

***5352** Aguilera Valentin Oskar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1348** Alarcon Garcia Angela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1370** Alcaide Rojas Alejandro Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0830** Alcaide Sanchez Ainhoa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***3158** Aldea Silva Maria Del 
Carmen Cuerpo Técnico - Fisioterapia G 

***9673** Alfaro Bravo Rosario Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***7553** Alfaro Garcia Susana Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***0245** Alfaro Moreno Noelia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1603** Almansa Laguia Gema Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1387** Alonso Granda Julia 
Mercedes 

Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***7023** Alonso Serrano Alcazar Eva Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***4331** Alonso Vera Andrea Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 

ANEXO I

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15983



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***4596** Altamirano Talavera Manuel 

Cuerpo Superior - Escala 
Superior de Sistemas y 
Tecnologías de La 
Información 

I 

***4596** Altamirano Talavera Manuel 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

I 

***9000** Alvarez Gabarri Ana Maria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***5771** Alvarez Hernandez Santiago 

Cuerpo Superior - Escala 
Superior de Sistemas y 
Tecnologías de La 
Información 

I 

***5771** Alvarez Hernandez Santiago 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

I 

***3592** Alvarez Sanchez Paula Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***4823** Alvarez Palencia Alarcon Nuria 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***4823** Alvarez Palencia Alarcon Nuria Cuerpo Superior - Patrimonio 
Histórico E 

***4823** Alvarez Palencia Alarcon Nuria 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

E 

***4823** Alvarez Palencia Alarcon Nuria 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

E 

***8152** Alvaro Morcillo Barbero Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1134** Alvaro Valera German Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***5635** Amador Mallado Antonio Cuerpo Superior - Veterinaria B 
***9127** Amo Diaz Olga Del Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***8272** Amores Lizcano Ester Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***2784** Angona Alcolea Rafael Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***5568** Antequera Martin Lydia Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***5128** Aragones Marcilla Maria Del 
Carmen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***8567** Aranda Cordoba Estefania Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***3138** Araque Marin Sergio Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Industrial E 

***9513** Arcas Carballo Luis Miguel Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***6210** Arias Nevado Ines Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***7343** Ariza Osuna Alejandro Cuerpo Técnico - Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15984



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***7526** Armero Esparcia Jose Luis Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0020** Arnas Moya Josefa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7789** Aroca Castello Maria Angeles Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***2869** Aunon Cifuentes Marta Cuerpo Técnico - Educación 
Social B 

***4740** Avila Garcia Miguel Josefa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 

***8955** Avileo Iglesias Carolina Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***8955** Avileo Iglesias Carolina Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***8992** Baena Perez Maria Sonia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1647** Ballesteros Jimenez Maria Luisa Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***3308** Ballesteros Saiz Irene Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***8661** Ballesteros Sanchez Eva Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9470** Ballesteros Tordesillas Gema Maria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa O 

***7365** Barbado Davila Ana Belen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***3541** Barcia Vera Nieves Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***4850** Barranco Navarro Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***4850** Barranco Navarro Cristina Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2615** Barrigas Nuñez Sandra Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***9369** Barrio Flores Antonio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***8707** Bautista Aranda Maria Dolores Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***1070** Bautista Nuñez Laura Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***8308** Bayo Molina Jose Antonio Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***3922** Becerra Mateosaparicio Daniela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1373** Becerra Talavera Antonio 
Joaquin Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1373** Becerra Talavera Antonio 
Joaquin 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8006** Belmonte Alcazar Jaime Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***2502** Benito Cabañas Raquel Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1584** Benito Castellanos Pedro Javier Cuerpo Superior - Psicología B 
***5595** Benito Oviedo Paula Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***0022** Benito Patn Maria Cuerpo Técnico - Enfermería L 
***8804** Beño Ruiz De La Sierra Rosa Maria Cuerpo Superior - Psicología E 

***8390** Bernarte Ruedas Cristina Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15985



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***9444** Berzosa Montanes Ainhoa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***6059** Blanco Caballero Maria Teresa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***6059** Blanco Caballero Maria Teresa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 

***6032** Blanco Cordoba Javier Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***6032** Blanco Cordoba Javier Cuerpo Superior - Biología DE 
***6032** Blanco Cordoba Javier Cuerpo Superior - Química DE 

***6032** Blanco Cordoba Javier Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***9437** Blecua Casas Jose Pablo Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 

***5479** Blesa Lopez Paula 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Prevención de 
Riesgos Laborales - 
Enfermería del Trabajo 

O 

***9454** Bouariu Lapuste Diana Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***8058** Bravo Tena Luz Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8058** Bravo Tena Luz Maria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***1965** Budia Gonzalez Edma Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***4507** Buendia Redondo Lorena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0887** Bueno Serrano Herminia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6500** Caballero Gonzalez Ramon Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa I 

***6694** Cabañas Prieto Carolina Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3448** Cabañas Ruiz Sonia Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Industrial B 

***2537** Cabellos Olmeda Diego Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2335** Cabeza Garrote Jose Manuel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0766** Cabrera Cabrera Cabezas Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9180** Cachon Cazorla Maria 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

B 

***3708** Calatayud Pinuaga Carlos Vicente Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1383** Calderon Huertas Claudia 
Viviana 

Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***2585** Calero Sanchez Maria Nieves Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

****2366* Calinescu  Irina Daniela 
Adnana 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***7533** Callejas Fajardo Emilio Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***4206** Calvo Garcia Daniel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15986



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***4206** Calvo Garcia Daniel Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***0502** Calzado Rubio Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1965** Camacho Gutierrez Raquel Cuerpo Técnico - Terapia 
Ocupacional E 

***5420** Camara Fernandez Sara Cuerpo Superior - Jurídica B 
***6931** Camargo Sanchez Jose Angel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6061** Campanon Dominguez Alejandro Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***8944** Campo Carande Vicente Juan Cuerpo Técnico - Terapia 
Ocupacional G 

***8313** Campo Castellanos Maria Del 
Rosario 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8200** Campo Santos Maria De Las 
Nieves 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Prevención de 
Riesgos Laborales - Técnica 

B 

***6548** Camuñas Cano Olga Cuerpo Superior - Jurídica B 
***5407** Canela Suarez Emma Cuerpo Técnico - Enfermería L 

***2823** Cano Galindo Javier Cuerpo Superior - 
Arqueología O 

***2015** Cano Molina Vanesa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***5613** Canosa Mora Monica Cuerpo Técnico - 
Arquitectura Técnica B 

***0386** Cantalapiedra Vaquero Maria Del 
Rocio Cuerpo Superior - Veterinaria B 

***6473** Caparroz Checa Julia Cuerpo Técnico - Fisioterapia E 
***7794** Carapeto Muñoz Eloisa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6026** Carmena Carmena Salome Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa O 

***5797** Carneros  Miguel Angel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***6000** Caro Rodriguez Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6000** Caro Rodriguez Elena Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2367** Carolina Morales Jerez Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***5828** Carramolino Ruiz Pilar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 

***1525** Carrasco Mialdea Susana Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***3870** Carrascosa Espada Alicia 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

E 

***1594** Carrascoso Galan Enrique Jose Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***1185** Carretero Muñoz Maria Del 
Prado 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15987



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***8859** Carreton Jareño Veronica Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8488** Carrillo Fernandez Eva Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0515** Carrillo Lopez Ramiro 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

B 

***0139** Carrillo Peralta Laura Cuerpo Superior - Química B 

***8174** Carvajal Lizardo Florinda 
Josefina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***4550** Casal Peña Ivanova Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola E 

***2306** Casarrubio Gonzalez Sergio David Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***6722** Casas Nieto Francisco 
Javier 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***8505** Castañeda Cordova Lisandro Jose Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***2905** Castellano Rodriguez Azahara Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Cuerpo Superior - Ciencias 
Ambientales E 

***1453** Castellanos Gonzalez Cristina Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***2190** Castellanos Moreno Javier Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8810** Castellanos Rivera Tamara Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8810** Castellanos Rivera Tamara Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8810** Castellanos Rivera Tamara Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***4972** Castillo Dastis Ana Noemi Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***0718** Castillo Ruzafa Raul 

Cuerpo Superior - Escala 
Superior de Sistemas y 
Tecnologías de La 
Información 

I 

***0581** Castillo Torralbo Maria 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Farmacia 

E 

****8924* Catana Catana Felicia 
Angelica 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1185** Cebrian Hernansanz Luis Cuerpo Técnico - Enfermería K 
***1238** Cebrian Lopez Irene Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0349** Ceca Diaz Lidia Cuerpo Superior - Psicología B 
***0601** Celada Ocaña Yolanda Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0601** Celada Ocaña Yolanda Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

****5125* Cembrano  Jose Andres Cuerpo Superior - Patrimonio 
Histórico E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15988



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***6832** Cerdan Madrigal Valentin Cuerpo Superior - Jurídica B 
***4244** Cerdeño Perezagua Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***5955** Cervantes Martin Coral Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***5955** Cervantes Martin Coral 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Prevención 
de Riesgos Laborales 

E 

***6131** Cespedes Amores Mari Carmen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6625** Cespedes Perez Paula Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

****0358* Chacon Bron Yazauwa 
Nayarit 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1881** Chanca Rodriguez Eneida Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
****4756* Cheikh  Loubna Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
****4756* Cheikh  Loubna Cuerpo Técnico - Enfermería E 

***1927** Chicharro Yuste Guillermo Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola E 

****5369* Cibu Cibu Simina Maria 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

****5369* Cibu Cibu Simina Maria 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

E 

***5203** Cifo Garcia Concepcion Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***3431** Cifuentes Lopez Maria Dolores Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

****8662* Ciunterei  Viorica Ancuta Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

****9746* Ciurar  Andrea 
Narcisa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***4387** Clemente Clemente Pacheco Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***9105** Clemente Honrubia Consolacion Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social I 

***4785** Clemente Jimenez Irene Cuerpo Superior - Jurídica D 
***9160** Codes Moreno Javier De Cuerpo Técnico - Enfermería E 

***1228** Collado Castillo Maria Del 
Rocio 

Cuerpo Superior - Ingeniería 
Industrial B 

***1225** Condes Sanchez Natalia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3043** Contreras De La Osa Juan Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***5967** Corcoles Martinez Maria De Los 
Reyes Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***5967** Corcoles Martinez Maria De Los 
Reyes 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***5967** Corcoles Martinez Maria De Los 
Reyes 

Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15989



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5967** Corcoles Martinez Maria De Los 
Reyes 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***2998** Cordova Rodriguez Jamsen Juan Cuerpo Auxiliar - Auxiliar EI 
***2365** Corral Garcia Alvaro Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9231** Corrales Torresano Patricia Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***9698** Cortes Guadamillas Laura Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***9698** Cortes Guadamillas Laura 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***4033** Coy Vergara Angel Enrique Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***4807** Craciun Craciun Alexandra 
Alina 

Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***1251** Cuenca Juberias Paula 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***1251** Cuenca Juberias Paula Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***1251** Cuenca Juberias Paula Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***5579** Cuerda Garcia Alberto Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***2218** Darias Calderon Jose Luis Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***4239** Davila Ceva Elena Mihaela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1686** Delgado Barrera Katty 
Alexandra Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6988** Delgado Molina Sandra Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1124** Delicado Mico Jose Daniel Cuerpo Técnico - Enfermería B 
****9679* Dias Oliveira Aline Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 
***2357** Diaz Basilio Oliver Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
****7657* Diaz Berru Saori Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***2218** Diaz Broceño Debora Cuerpo Técnico - Enfermería E 

***3143** Diaz Burillo Maria Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1503** Diaz De Los Santos Maria Salud Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5943** Diaz Garcia Francisco 
Ramon Cuerpo Superior - Psicología I 

***4601** Diaz Inigo Sara Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***0853** Diaz Molina Alicia Cuerpo Superior - Veterinaria B 
***9361** Diaz Murcia Paula Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***4505** Diaz  Ainhoa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0338** Diaz Romeral De Las Heras Teresa Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***7102** Diez Capilla Sabino Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15990



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***7575** Dorado Maestre Juan Manuel Cuerpo Superior - 
Administración General I 

***2508** Dorado Santigosa Alejandro Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***5421** Dueñas Gutierrez Laura Cuerpo Técnico - Terapia 
Ocupacional B 

***6227** Edu Angue Maria Dolores Cuerpo Auxiliar - Auxiliar L 
***8689** Egido Medina Sheila Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9897** Ejarque Gomez Maria 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

E 

***9897** Ejarque Gomez Maria Cuerpo Superior - Veterinaria E 

***1043** El Haddaoui Ben Ahmed Asmae Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***6081** Encarnacion Villanueva Veronica De 
La Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***3972** Escobar Claros Isabel Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar L 

***1333** Escribano Espada Isabel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***5062** Escribano Tebar Almudena Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3287** Espejo Ibañez Lorena Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***9835** Espinosa Barcena Francisco 
Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***9063** Espinosa Valbuena Teresa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***6277** Estebab Martin Gonzalo Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***2057** Esteban Benayas Eva Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1278** Esteban Luna Jose Ramon Cuerpo Superior - 
Arquitectura I 

***2988** Exposito Medrano Marina Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2988** Exposito Medrano Marina 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***2988** Exposito Medrano Marina Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***6633** Fabrega Alarcon Juan Jose Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***4797** Falcon Valido Nira Cuerpo Técnico - Enfermería E 
***5915** Fermin Isabelo Maria Paz Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***2041** Fernandez Ballesteros Eva Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***4124** Fernandez Calvo Adrian Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***5978** Fernandez Castedo Maria Teresa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***4749** Fernandez Diaz Aroa Cuerpo Técnico - Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15991



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***0601** Fernandez Garcia Beatriz Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***3109** Fernandez Gomez Laura Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***1915** Fernandez Guerrero Julio Alberto 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

B 

***8279** Fernandez Leon Ainoha Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***7699** Fernandez Manso Marcos Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***7699** Fernandez Manso Marcos 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***7699** Fernandez Manso Marcos Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***7699** Fernandez Manso Marcos 

Cuerpo Superior - Escala 
Superior de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Archivos 

E 

***7699** Fernandez Manso Marcos Cuerpo Superior - Patrimonio 
Histórico E 

***7699** Fernandez Manso Marcos 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

E 

***4546** Fernandez Morcillo Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0475** Fernandez Muñoz Sara Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***9500** Fernandez Palomares Maria Del Mar Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***1532** Fernandez Paredes Teresa Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1919** Fernandez Peralta Jose Ramon Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***5751** Fernandez Perez Sandra Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***5751** Fernandez Perez Sandra Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***1460** Fernandez Requena Noe Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***7226** Fernandez Rodriguez Sara Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***5669** Fernandez Ruiz Manuel 
Alberto 

Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola B 

***3500** Fernandez Saiz Maria Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***7212** Fernandez Villanueva David Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 

***6095** Fernandez De La 
Cotera Vazquez Maria Del Mar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3136** Ferreira Santos Katila Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3136** Ferreira Santos Katila Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15992



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***1461** Ferrera Lopez Fernando Cuerpo Técnico - Educación 
Social E 

***4346** Figueroa Juarez Katherinee 
Elvira Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8548** Flores Garcia Raquel 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***1154** Flores Morcillo Rebeca Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática GI 

***2321** Flores Motilla Rocio Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***9520** Fogue Merino Martin Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***0651** Fraire Costa Beatriz 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***0087** Francisco Villena Francisco Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social I 

***9012** Franco Aparicio Paula Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social L 

***3935** Fuente Martinez Lidia De La Cuerpo Técnico - Enfermería E 

***9874** Galdon Sanchez Lucia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***6996** Galindo Novillo Luis Alberto Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5001** Gallego Fernandez Sara Cuerpo Superior - Ciencias 
Ambientales B 

***8959** Gallego Martinez Montserrat Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5638** Gallego Moreno Isidro Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Forestal B 

***1069** Gallego Rodrigo Javier Damian Cuerpo Técnico - Fisioterapia E 
***0086** Gallego Sanchez Patricia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1632** Gamero Gamero Cristobal Cuerpo Técnico - Educación 
Social G 

***4815** Gañan Ruiz Isabel Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***2213** Garcia Aguilar Guillermo Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***8635** Garcia Agullo Elena Cuerpo Superior - Farmacia E 
***8720** Garcia Arcos Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1688** Garcia Arnaiz Laura Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***5623** Garcia Artigao Maria Ester Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1798** Garcia Benito Irene Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***1023** Garcia Calero Cintia Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***8715** Garcia Chaves Alvaro Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8066** Garcia Clemente Eduardo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***9326** Garcia Colao Maria Yolanda Cuerpo Técnico - Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15993



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5249** Garcia Davia Nuria 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

E 

***1374** Garcia Fernandez Ana Maria 
Cuerpo Superior - Ingeniería 
de Caminos, Canales y 
Puertos 

B 

***5992** Garcia Garcia Gustavo 
Adolfo 

Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***5992** Garcia Garcia Gustavo 
Adolfo Cuerpo Superior - Jurídica E 

***5992** Garcia Garcia Gustavo 
Adolfo 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***7159** Garcia Garcia De Mateos Maria Del Mar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***7159** Garcia Garcia De Mateos Maria Del Mar Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***7127** Garcia Gomez Jose Alberto Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola L 

***6883** Garcia Guerrero Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***4237** Garcia Gutierrez Angel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***5587** Garcia Lopez Abraham Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***9877** Garcia Lopez Ana Isabel Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***0879** Garcia Lopez Maria Teresa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***5677** Garcia Lozano Maria Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***9155** Garcia Manzano Julian Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9994** Garcia Martin Vanesa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***9994** Garcia Martin Vanesa Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***9994** Garcia Martin Vanesa Cuerpo Técnico - Educación 
Social B 

***1667** Garcia Moya Maria Isabel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***9254** Garcia Navarro Vicenta Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***9235** Garcia Navas Maria Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***6267** Garcia Noya Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0237** Garcia Ortiz Isabelo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0466** Garcia Otero Matilde Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***2328** Garcia Redondo Ivan Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***4102** Garcia Redondo Laura Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***0237** Garcia Rodriguez Rosa Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0237** Garcia Rodriguez Rosa Maria Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social E 

***2275** Garcia Romera Zaida Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15994



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***7567** Garcia Romero Maria Dolores Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***4999** Garcia Ruiz Marta Maria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***9304** Garcia Ruiz Pilar Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8108** Garcia Sanchez Angel 
Santiago Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 

***0748** Garcia Santos Mireya Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8926** Garcia Simarro Manuela Cuerpo Técnico - Educación 
Social B 

***2532** Garcia Tola Diana Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***8339** Garcia Torres Veronica 
Veronica Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***3517** Garcia  Elvira Cuerpo Técnico - Educación 
Social B 

***0939** Garcia Del Castillo Dominguez Sara Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***7907** Garcia Del Castillo Garrido Marta Elvira Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8693** Garcia Escribano Garcia Morato Pilar Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8693** Garcia Escribano Garcia Morato Pilar Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***0910** Garcia Motos Leon Irene Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 

***9411** Garcia Navas Moreno Manzanaro Irene Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***2885** Garcia Soto Fernandez De Mera Fernando Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***2885** Garcia Soto Fernandez De Mera Fernando Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***9975** Garrido Martinez Veronica Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9088** Garrido Mingo Josefa Lucia Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***1720** Garrido Salto Gema Maria Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa O 

***0699** Garriga Corporales Jimena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***7734** Gil Cañizares Eva Maria Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***1228** Gil Gil Olaya Vicente Cuerpo Superior - 
Arqueología B 

***6669** Gil Perez Mirian Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***0523** Gil Perez Higueras Jose Carmelo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***9544** Gil Ortega Sanchez Aguilera Amelia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***9544** Gil Ortega Sanchez Aguilera Amelia Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***3483** Gimenez Moya Paula Cuerpo Superior - Biología E 

***7884** Gomez Cebrian Maria Nieves Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15995



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***2974** Gomez Esteban Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0068** Gomez Fernandez Leticia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***3982** Gomez Gonzalez Pablo Cuerpo Técnico - Fisioterapia G 

***8274** Gomez Huerta Maria Cristina Cuerpo Técnico - Educación 
Social B 

***0829** Gomez Jimenez Marian Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0643** Gomez Lopez Andres Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola B 

***4527** Gomez Martin Alvaro Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***9991** Gomez Martinez Maria Llanos 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***0903** Gomez Mendez Maria Rosa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6142** Gomez Mendoza Rafael Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***0103** Gomez Perez Antonio Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***6536** Gomez Ruiz Maria Jesus Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***4656** Gomez Salinas Inmaculada Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1885** Gomez Sanchez Daniel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***0898** Gomez Villarreal Maria Del 
Carmen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6570** Gomez De 
Santiago Alises Miriam Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***3698** Gomez Manzanilla Gomez Francisco Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***5321** Gonzalez Amoraga Sandra Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***5321** Gonzalez Amoraga Sandra Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***5321** Gonzalez Amoraga Sandra Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa I 

***8207** Gonzalez Diaz Mnieves Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***7220** Gonzalez Garvin Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***4759** Gonzalez Jaraba Maria Cuerpo Técnico - Terapia 
Ocupacional B 

***4329** Gonzalez Lendinez Ainhoa Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa O 

***4713** Gonzalez Martin Carmen Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 

***2296** Gonzalez Monroy Maria Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***4507** Gonzalez Palmier Maria Teresa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***4766** Gonzalez Pousa Maria Susana Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1082** Gonzalez Rincon Sara Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***7765** Gonzalez Romera Caridad Cuerpo Técnico - Enfermería B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15996



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***9088** Gonzalez Rubio Jose Miguel Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***4911** Gonzalez Sanchez Sara 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

E 

***8240** Gonzalez Saugar Lucia Del 
Carmen Cuerpo Técnico - Enfermería E 

***6617** Gonzalez Teruel Luis Miguel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***7192** Gonzalez Albo Chacon Anselma Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1713** Gonzalez Gallego Fernandez Mercedes 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***2097** Gracia Pradas Alejandro Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***2673** Grande Garcia Cristina Cuerpo Técnico - Educación 
Social E 

***8975** Grande Villanueva Angela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***3184** Gudiel Martin Antonio Cuerpo Superior - Psicología B 

***5429** Guerra Sanchez M Carmen 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Farmacia 

G 

***5429** Guerra Sanchez M Carmen Cuerpo Superior - Farmacia G 

***3010** Guerrero Barrera Maria De Las 
Nieves Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 

***5075** Guia Ruiz Maria De La Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7864** Guirao Ejido Gema Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1912** Gurumeta De Castro Lucia Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***4409** Gutierrez Carbonero Isabel Cuerpo Técnico - Enfermería I 
***0643** Gutierrez Fernandez Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***7577** Gutierrez Fernandez Juan Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***4492** Gutierrez Gomez Pintado Edurne Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8591** Gutierrez Sanchez Rey Iñaki Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3327** Habchich Didoun Sara Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3327** Habchich Didoun Sara Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***3327** Habchich Didoun Sara Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

****8771* Hagi  Ana Maria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1107** Hernandez Bañon Maria Carmen 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15997



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***7263** Hernandez Bento Berta Rosa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***9710** Hernandez Calero Noelia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6039** Hernandez Carcelen Gabriel Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***3381** Herraiz Agudo Alberto Cuerpo Superior - Farmacia B 

***2150** Herranz Rojas Aroa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***7598** Herrera Hidalgo Luis Miguel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***7056** Herrera Serrano Maria Del Mar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***7056** Herrera Serrano Maria Del Mar Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***7056** Herrera Serrano Maria Del Mar Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***5324** Herreros Carretero Alvaro Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***5829** Herreros Fajardo Cristina Cuerpo Técnico - Enfermería I 
***4182** Hervas Cebolla Angela Cuerpo Superior - Veterinaria B 
***1796** Hervas Sanz Alberto Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***5400** Hinestrosa Rosal Raquel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***4858** Hita Redondo Virginia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***3768** Hontanilla Fernandez Inmaculada Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

****5633* Ifrim Ifrim Georgiana 
Raluca 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***5228** Iglesias Arias Esther Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1499** Iglesias Galan Julio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3369** Iñigo Vega Ana 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

****3097* Ioan Ioan Lenuta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0507** Isidro Polo Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***8131** Jaen Garcia Alfonso Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***1055** Jalvo Cabañas Marina Alba Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***9238** Jimenez Blazquez Nazaret Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3928** Jimenez Cabañero Matilde Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***2231** Jimenez De Los Angeles Laura Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa O 

***9456** Jimenez Garcia Ana Adel Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa O 

***4575** Jimenez Gonzalez Isabel Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***3813** Jimenez Inarejos Maria Del Mar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0421** Jimenez Lopez Manuel Cuerpo Superior - Psicología E 
***3916** Jimenez Ortiz Carmen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15998



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5903** Jimenez Perez Jose Angel 

Cuerpo Superior - Escala 
Superior de Sistemas y 
Tecnologías de La 
Información 

B 

***5903** Jimenez Perez Jose Angel 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

B 

***0860** Jimenez Sanchez Maria 
Mercedes 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***4933** Jimenez Sola Maria 
Purificacion Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6203** Jimenez Solis Rosendo 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

B 

***2598** Jimenez Zuñiga Teresa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa L 

***2630** Jimenez  Jose Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***2076** Jimeno Campoy Maria Gema Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***5392** Jodar Corral Oscar Cuerpo Superior - Jurídica E 
***0495** Jorquera Garcia Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***8646** Jover Veloz Enrique Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8646** Jover Veloz Enrique Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***0643** Juan Torres Francisco 
Javier 

Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***0643** Juan Torres Francisco 
Javier 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

E 

***2533** Juiz Martinez Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1991** Kiernans Garcia Ricardo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8909** Lancha Rojas Miriam 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

B 

***3823** Lanciano Iriarte Viviana 
Beatriz Cuerpo Superior - Psicología L 

***8270** Lara Fermin Eduardo Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***4945** Lara Olmedo Ana Maria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***4636** Lara Tinajero Almudena Cuerpo Superior - Psicología I 
***0270** Lazarescu Budai Bianca Ancuta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0270** Lazarescu Budai Bianca Ancuta Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2432** Lebron Jimenez David 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***6750** Leon Rodriguez Marta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 15999



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5296** Leon Urbano Carmen Maria Cuerpo Técnico - Enfermería B 

****0320* Leonardo Reyes Yamily 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

K 

***6056** Leyva Sacristan Monica Maria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***2971** Linares Navidad Sandra Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***3731** Lopez Alvarez Javier Cuerpo Superior - Jurídica E 
***1122** Lopez Camacho Gema Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***6035** Lopez Cano Raul Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6035** Lopez Cano Raul Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***6035** Lopez Cano Raul 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***5769** Lopez Caro Laura Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***7491** Lopez Cerrolaza Alicia Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***6041** Lopez Cordero Inmaculada Cuerpo Técnico - Enfermería E 
***6603** Lopez Diaz Rodrigo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo 

Cuerpo Superior - Escala 
Superior de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Archivos 

E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***6603** Lopez Diaz Rodrigo Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Industrial E 

***9391** Lopez Escobar Jesus Cuerpo Superior - Medicina B 
***7178** Lopez Fernandez Angel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***7178** Lopez Fernandez Angel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16000



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***7178** Lopez Fernandez Angel 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***4099** Lopez Garcia Aurora Cuerpo Superior - Psicología B 

***3773** Lopez Garcia Jorge 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***2296** Lopez Garcia Malena Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***8459** Lopez Garcia Natalia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***2489** Lopez Garoz Elena Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa I 

***2146** Lopez Garrido Natalia Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***3923** Lopez Gomez Alba Cuerpo Técnico - Terapia 
Ocupacional B 

***8707** Lopez Gomez Rocio Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***1817** Lopez Lago Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***4599** Lopez Lopez Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0220** Lopez Lopez Patricia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1650** Lopez Moreno Palancas Rut Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8917** Lopez Navarro Lara Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***2193** Lopez Reina Oscar Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola E 

***9348** Lopez Sanchez Sofia 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Farmacia 

E 

***4121** Lopez Sepulveda Ana Cuerpo Auxiliar - Auxiliar K 

***2663** Lopez Villaescusa Valeria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***2663** Lopez Villaescusa Valeria Cuerpo Superior - Jurídica B 

***2681** Lozano Dominguez Sira 

Cuerpo Superior - Escala 
Superior de Sistemas y 
Tecnologías de La 
Información 

B 

***0564** Lozano Guijarro Xenia Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***2114** Lozano Muñoz Marta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***4877** Lucas Colas Angel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***6345** Lucas Gonzalez Sofia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1635** Macia Vicente Laura 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

E 

***4949** Madariaga Perdomo Cristina De Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16001



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***4949** Madariaga Perdomo Cristina De Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***2831** Madero Parente Maria 
Concepcion Cuerpo Superior - Veterinaria L 

***6527** Madrigal Culebras Maria Jesus Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6527** Madrigal Culebras Maria Jesus Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***6527** Madrigal Culebras Maria Jesus Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***5697** Madrigal Ochando Ana Maria Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***7035** Maldonado Lopez Francisco 
David 

Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***1934** Maldonado Samir Fatima Cuerpo Superior - Jurídica B 
***8743** Mancebo Lopez Menchero Ana Belen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8743** Mancebo Lopez Menchero Ana Belen Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***6358** Manzaneque Aguado Maria 
Inmaculada 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

B 

***6358** Manzaneque Aguado Maria 
Inmaculada 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***4715** Manzano Garcia Alvaro Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola O 

***9047** Manzano Perez Marta 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

E 

***9047** Manzano Perez Marta Cuerpo Superior - Veterinaria E 
***2048** Marcos Martos Manuel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5619** Mares  Aurora Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***2545** Marin Del Amo Sara Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***7575** Marin Maestro Maria Del Pilar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7575** Marin Maestro Maria Del Pilar 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***4705** Maroto Privado Maria Teresa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***7211** Marroyo Gordo Antonio 
Fernando 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1405** Marsal Cobelo Alba Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***3176** Martin Cuesta Paula Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***0690** Martin De Los Santos Ariadna Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***5579** Martin Garcia Estefania Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16002



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5579** Martin Garcia Estefania Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***5579** Martin Garcia Estefania 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***5579** Martin Garcia Estefania Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***5579** Martin Garcia Estefania 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Prevención 
de Riesgos Laborales 

E 

***5579** Martin Garcia Estefania 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Prevención de 
Riesgos Laborales - General 

E 

***5579** Martin Garcia Estefania Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***5579** Martin Garcia Estefania Cuerpo Técnico - Terapia 
Ocupacional E 

***2105** Martin Juarez Ricardo Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***0161** Martin Lorenzo Miguel Angel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0161** Martin Lorenzo Miguel Angel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***0161** Martin Lorenzo Miguel Angel Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***9350** Martin Perezagua Paula Berta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7614** Martin Rodriguez Jose Maria 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***6725** Martin Sanchez Marta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar K 

***9277** Martin Moreno Vela Vanesa Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social E 

***8657** Martin Ojeda Fernandez Mercedes 
Dolores 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***5411** Martinez Alonso Ignacio Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***1970** Martinez Baldan Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1970** Martinez Baldan Elena Cuerpo Superior - Jurídica B 

***1970** Martinez Baldan Elena Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***5877** Martinez Bayo Sandra Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***4112** Martinez Belando Laura Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***0176** Martinez Bermejo Julian Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa I 

***0571** Martinez Borona Rosa Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1531** Martinez Canales Ester Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0226** Martinez Cañizares Juan Carlos Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***2418** Martinez Castellanos Sara Cuerpo Superior - Psicología E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16003



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***3249** Martinez De La Calle Sergio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1641** Martinez Fernandez Isabel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8020** Martinez Gomez Desire Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***5898** Martinez Guirao Sonia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***3532** Martinez Huerta Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3532** Martinez Huerta Javier Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***3532** Martinez Huerta Javier Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***7774** Martinez Lopez Gema Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***5833** Martinez Lujan Francisco Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***9682** Martinez Martinez Antonio Cuerpo Técnico - Educación 
Social E 

***9768** Martinez Martinez Reyes 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

B 

***5502** Martinez Millan Leticia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***6877** Martinez Monreal Joseba Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6877** Martinez Monreal Joseba Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***6877** Martinez Monreal Joseba 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***6877** Martinez Monreal Joseba 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Prevención 
de Riesgos Laborales 

E 

***8244** Martinez Moreno Maria Dolores Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8244** Martinez Moreno Maria Dolores Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8244** Martinez Moreno Maria Dolores Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***8244** Martinez Moreno Maria Dolores Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***0627** Martinez Muñoz Maria Pilar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1071** Martinez Navas Lucia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1071** Martinez Navas Rocio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1621** Martinez Perez Emma 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***8681** Martinez Saiz Inmaculada Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***1770** Martinez Saiz Juan Antonio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16004



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***1770** Martinez Saiz Juan Antonio Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***2658** Martinez Zafra Raquel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9024** Martinez De La 
Hidalga Muñoz Quiros Daniel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9024** Martinez De La 
Hidalga Muñoz Quiros Daniel Cuerpo Ejecutivo - 

Administrativa B 

***5551** Matas Santiago Jacinto Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6323** Mateos Garcia Laura Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***3042** Mayo Navarro Jorge 
Eustaquio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3042** Mayo Navarro Jorge 
Eustaquio Cuerpo Superior - Psicología E 

***2750** Mayoral Nuñez Elena Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***7954** Medina Egido Gema Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***2174** Medina Jordan Josefa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***9883** Medina Moreno Laura Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***9883** Medina Moreno Laura Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***9883** Medina Moreno Laura Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***4314** Medina Padilla Ana Maria Cuerpo Superior - Jurídica E 

***4314** Medina Padilla Ana Maria Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***1001** Megia Hernandez Luis Miguel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***2686** Megia Sanchez 
Ballesteros Andres 

Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***3542** Mena Jimenez Jose Antonio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3542** Mena Jimenez Jose Antonio Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***3542** Mena Jimenez Jose Antonio Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***7586** Menasalvas Sobrino Jaime 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

B 

***8189** Mesa Arellano Silvia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***2794** Miguel Rodriguez Mario Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

****0880* Mitkova Koleva Katya Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***6514** Molano Martin David Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***6812** Molero Molero Sagrario Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5726** Molina Medina Antonio Jesus Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Forestal B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16005



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***1336** Monteagudo Canovas Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***8224** Montero Martin Paula Cuerpo Superior - Veterinaria B 
***1235** Montero Torrecilla Silvia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***8027** Montoya Morcillo Ana Maria Cuerpo Superior - Psicología B 
***0035** Mora Fernandez Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***0035** Mora Fernandez Elena Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa I 

***6979** Mora Flox Lucia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***3006** Moral Pegalajar Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3006** Moral Pegalajar Cristina Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***9000** Morales Aranda Rafael Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***9035** Morales Macarrilla Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***1322** Morales Moraleda Beatriz Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***9231** Morata Jimenez Natalia Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***0600** Moratalla Lozoya Miriam Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***8010** Moreno Calderon Paula Cuerpo Técnico - Enfermería G 

***1947** Moreno Garces Nuria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***0815** Moreno Garcia Alicia Cuerpo Técnico - Enfermería E 

***8263** Moreno Madrid Rosalia Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social E 

***5491** Moreno Padilla Mari Luz Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***7532** Moreno Rodriguez Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1480** Moreno San Jose Irene 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***5809** Moreno Sanchez Laura Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática I 

***1982** Moreno Tizon Marta Cuerpo Técnico - Enfermería L 

***6494** Moreno De 
Acevedo Mugica Sara Cuerpo Ejecutivo - 

Administrativa L 

***6494** Moreno De 
Acevedo Mugica Sara Cuerpo Técnico - 

Arquitectura Técnica L 

***6494** Moreno De 
Acevedo Mugica Sara Cuerpo Técnico - Gestión 

Administrativa L 

***9362** Mortecrette Cuenca Natalia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar K 

***0313** Motta Palomares Oscar Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***0313** Motta Palomares Oscar Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***7147** Moya Frutos Ivana Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***7147** Moya Frutos Ivana Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16006



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***7147** Moya Frutos Ivana 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***7147** Moya Frutos Ivana Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***7147** Moya Frutos Ivana 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

E 

***7147** Moya Frutos Ivana 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

E 

***7147** Moya Frutos Ivana Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***7147** Moya Frutos Ivana Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***2246** Mozos Viñas Maria 
Magdalena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***8636** Muñoz Abad Enrique Jose Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***7931** Muñoz Cañadas Adela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***3475** Muñoz Gomez Esme Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8290** Muñoz Guijarro Eliu Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 
***3031** Muñoz Lopez Luis Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3031** Muñoz Lopez Luis Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***5902** Muñoz Olle Beatriz Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1237** Muñoz Pavon Victor Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1237** Muñoz Pavon Victor 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***0512** Muñoz Real Marta Cuerpo Técnico - Fisioterapia E 
***0359** Muñoz Sanchez Luis Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0359** Muñoz Sanchez Luis Javier 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

E 

***9687** Muñoz Valero Laura Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1552** Muñoz Verdugo Isabel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***7479** Muñoz Quiros De La Guia Jaime Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***7950** Naharro Lopez Inmaculada Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***7924** Naharro Navarro Maria Teresa Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***1313** Navarrete Cervilla David Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***7860** Navarro Camacho Lucia Cuerpo Superior - Farmacia L 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16007



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***9903** Navarro Herraiz Mariangeles Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***9049** Navarro Jimeno Ana Rosa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***9049** Navarro Jimeno Ana Rosa Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***6219** Navarro Rodenas Inmaculada Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6219** Navarro Rodenas Inmaculada Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***6219** Navarro Rodenas Inmaculada Cuerpo Superior - Económica E 

***6219** Navarro Rodenas Inmaculada Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***6219** Navarro Rodenas Inmaculada Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***2803** Navarro Solsona Miriam Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8503** Nevot Navarro Eva 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Sistemas e 
Informática 

I 

***5434** Nieto Lumbreras Ruben Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0616** Nogales Abad Ana Belen Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3534** Nombela Fernandez Carla Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0492** Noreña Chaverra Elsy Valeria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***5345** Nuñez Diaz Ines 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***7700** Ochotorena Esparcia Marta Alaia Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola B 

***5624** Ojeda Ramos Francisco 
Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6663** Ollero Garcia Ana Isabel Cuerpo Técnico - Fisioterapia E 
***0356** Olmedo De Paz Marta Cuerpo Superior - Psicología B 
***1855** Olmedo Moreno Noelia Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***8133** Olmedo Pons Paloma Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***9896** Orgaz Redajo Lourdes 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***6144** Orgaz Saez Raquel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5880** Orriols Sansegundo Laura Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2394** Ortega Lopez Janet Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***2394** Ortega Lopez Janet Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2523** Ortega Perez Jorge Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9078** Ortega Trillo Pilar Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16008



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5151** Ortega Villaizan Santiago Maria Teresa Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1113** Ortiz Saez Maria Dolores Cuerpo Superior - Medicina B 
***9036** Ortuño Vizcaino Vicenta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***9927** Osma Culebras Maria Del Pilar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***2555** Osorio Lozano Yolanda Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

****5272* Ovelar Castillo Yamila Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***0100** Paico Saavedra Gisela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar L 

***0100** Paico Saavedra Gisela Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa L 

***9028** Palencia Aceituno Gema Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***9028** Palencia Aceituno Gema Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***5296** Palomino Ortiz Marta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***5296** Palomino Ortiz Marta Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***5296** Palomino Ortiz Marta 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***5296** Palomino Ortiz Marta Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***5275** Panadero Moratalla Gaspar Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***9960** Paños Navarro Amparo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3562** Pardina Soler Inmaculada Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***8397** Pardo Naranjo Maria Gemma Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***6410** Pardo Pardo Francisco Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6605** Pareja Coronel Ivan 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Prevención 
de Riesgos Laborales 

B 

***1876** Parra Hernandez Pablo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar EI 

***1876** Parra Hernandez Pablo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa EI 

***0684** Parra Marquez Leticia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1383** Patiño Garcia Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***4801** Payo Villarrubia Laura Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3439** Paz Paz De La Flor Concepcion Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***0281** Paz Vergara Huaman Arlette Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***2971** Peco Lopez Almudena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16009



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***8627** Pedron Perez Maria Jose 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***8233** Peinado Olmedo Carmen Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0182** Peña Burgos Irene Cuerpo Técnico - Educación 
Social B 

***8465** Peña Maeso Marta Cuerpo Técnico - Educación 
Social E 

***2754** Peña Nuñez Adrian Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***7497** Perea Goya Laura Cuerpo Superior - Veterinaria E 
***5153** Perea Hernando Felipe Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***5980** Perez Anaya Maria Teresa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***9756** Perez Berjano Irene Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***6998** Perez Maestre Maria Carmen Cuerpo Técnico - Fisioterapia G 

***3218** Perez Morcillo Maria Cortes Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***0418** Perez Pareja Maria Del Pilar Cuerpo Auxiliar - Auxiliar K 

***2700** Perez Parra Sofia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***2700** Perez Parra Sofia Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***5146** Perez Sanchez Paula Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***0810** Perez Serrano Justa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6287** Perez Tabernero Lucia Cuerpo Técnico - Educación 
Social E 

***6218** Perez De Obanos Montoro Marta Begoña 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***2328** Perezagua Bautista Laura Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***8392** Pinar Hernandez Llanos Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5920** Pino Del Pino Cristina Del Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***8175** Pinto Rivera Paula Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***4693** Piña Torres Enrique Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***2979** Piñar Gomez Virginia Cuerpo Técnico - Enfermería E 
***5400** Piñero Piqueras Lucia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9916** Plaza Pedroche Maria Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***2745** Plaza Soria Jesus Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***8248** Podio Sanchez Ernesto Cuerpo Técnico - Enfermería O 
***5690** Polo Serrano Gemma Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16010



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5204** Pombo Aguayo Rocio Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***8576** Portales  Yolanda Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6539** Portaz Corcoles Pilar Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1589** Portela Garcia Laura Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***5031** Poveda Carretero Jesus Cuerpo Auxiliar - Auxiliar BL 
***6335** Prieto Alonso Ana Isabel Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 

***2338** Prieto Dobon Maria Teresa Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***4106** Prieto Ledesma Guadalupe Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8447** Quiralte Sanchez Sandra Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***2069** Rabadan Molina Alejandra Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9610** Rabadan Muñoz Ruben 
Gonzalo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9350** Ramirez Nombela Sergio Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***9350** Ramirez Nombela Sergio Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***8437** Ramirez  Sandra Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Industrial B 

***3955** Ramos Fuentes Eduardo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***3955** Ramos Fuentes Eduardo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***3955** Ramos Fuentes Eduardo Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***3955** Ramos Fuentes Eduardo Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***0620** Ramos Perez Ignacio 
Manuel Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 

***7832** Ramos Piqueras Isabel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***6925** Ramos Sanchez Yolanda Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***2527** Raquel Montes Calvo Raquel Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Agrícola B 

***6413** Requejo L Virginia 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

B 

***9787** Rey Alvaro Enrique Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

***9787** Rey Alvaro Enrique Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***9787** Rey Alvaro Enrique Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa I 

***1681** Reyes Baez Angel Jesus Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16011



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***8729** Rico Garcia Isabel 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

B 

***7894** Rios Garcia Maria Del 
Carmen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 

***2149** Rios Gonzalez Pascuala Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1370** Rivero Rodriguez Marina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1370** Rivero Rodriguez Marina Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

****6808* Roa Delgaeo Caroline Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***5532** Roche Beltran Jara Cuerpo Superior - Veterinaria L 
***4961** Rocholl Palencia Charo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***4961** Rocholl Palencia Charo Cuerpo Superior - Jurídica I 

***8275** Rodenas Cifuentes Dolores Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1266** Rodero Castro Clara Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***5682** Rodrigo Pardo Alba Cuerpo Técnico - Fisioterapia L 

***2223** Rodriguez Dominguez Susana 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***1874** Rodriguez Garcia Maria Neleta Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1874** Rodriguez Garcia Maria Neleta Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***8243** Rodriguez Garrido Maria Carmen Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1279** Rodriguez Gutierrez Maria Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***5646** Rodriguez Lopez Galvez Antonio Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***5658** Rodriguez Martin Miguel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6577** Rodriguez Mata Jose Ramon 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

E 

***6577** Rodriguez Mata Jose Ramon Cuerpo Superior - Veterinaria E 
***4713** Rodriguez Monasor Carlos Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***5205** Rodriguez Murcia Manuel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5307** Rodriguez Perez Laura 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

B 

***8650** Rodriguez Perez Lucia 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

E 

***8650** Rodriguez Perez Lucia Cuerpo Superior - Veterinaria E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16012



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***3701** Rodriguez Ruiz Lucia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0252** Rodriguez Sanchez Miguel Angel Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***6990** Rodriguez Serrano Carmen 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Prevención de 
Riesgos Laborales - Técnica 

B 

***6358** Rodriguez Sierra Andrea Cuerpo Técnico - Enfermería E 

***3924** Rodriguez De Los 
Santos Sanchez Angela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0373** Rojano Gomez Juan Manuel Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 
***9119** Romeral Valle Lourdes Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1006** Romero Bravo Mercedes Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***3461** Romero Corredor Paula Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***9880** Romero Garcia Belen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6293** Romero Guailacela Juana Del 
Cisne Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 

***8869** Romero Lozano Ana Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***6259** Romero Navarro Rocio Cuerpo Técnico - Fisioterapia B 

***5774** Rosillo Lopez Jose 
Raimundo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7406** Rubio Garcia Maria Josefa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8502** Rubio Iniesta Maria 
Concepcion Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***4667** Rubio Martinez Rocio Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***4606** Rubio Rentero Irene Cuerpo Auxiliar - Auxiliar BL 

***2012** Rubio Sanchez Carlos Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***0963** Rubio Sanchez Maria Del Pilar Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***7213** Rubio Sotoca Sergio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8969** Rueda Lopez Tomas Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***0223** Rufo Payo Raquel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***2981** Ruiperez Cruz Sara Cuerpo Técnico - Enfermería E 
***2909** Ruiz Bermejo Tamara Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***2909** Ruiz Bermejo Tamara Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***2909** Ruiz Bermejo Tamara 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***2704** Ruiz Blanco Rocio Cuerpo Superior - Psicología K 

***6136** Ruiz Bueno Ascension 
Francisca 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16013



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***6136** Ruiz Bueno Ascension 
Francisca 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***1748** Ruiz Carrascosa Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1748** Ruiz Carrascosa Cristina Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***9756** Ruiz Cifuentes Jesus Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***2954** Ruiz Mejias Marta Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***5636** Ruiz Mora Yolanda Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0004** Ruiz Rodriguez Cesar Cuerpo Superior - Jurídica B 

***1417** Ruiz Ruiz Alvaro Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***9169** Ruiz Sanchez Lorena Cuerpo Superior - Farmacia E 
***9011** Ruiz Valentin Angela Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***5442** Ruz Gonzalez Nuria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5303** Saez Castillo Ana Angeles Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8620** Saez Sanchezmateos Veronica Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***3579** Salamanca Pereira Tomas Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***1821** San Felipe Garcia Maria Cruz Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1821** San Felipe Garcia Maria Cruz Cuerpo Superior - 
Administración General E 

***1821** San Felipe Garcia Maria Cruz Cuerpo Superior - Jurídica E 

***1821** San Felipe Garcia Maria Cruz Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***7448** Sanchez Arcos Maria Beatriz Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***5581** Sanchez Belmonte Maria Del 
Señor Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***1720** Sanchez Blas Susana Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***3847** Sanchez Boiza Maria Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***4085** Sanchez Cano Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***3942** Sanchez Cano Maria 
Mercedes Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7037** Sanchez Esteban Manuel Angel Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática E 

***8122** Sanchez Garcia Ana Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***1434** Sanchez Godino Elena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***3455** Sanchez Gonzalez Roco Cuerpo Técnico - Enfermería E 
***9416** Sanchez Hidalgo Antonio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***9885** Sanchez Hidalgo Maria Angeles Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***9472** Sanchez Julian Maria Jesus Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16014



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***5021** Sanchez Lopez Jose 
Francisco 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***5909** Sanchez Lopez Natalia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***5522** Sanchez Lorido Maria Cuerpo Superior - Veterinaria B 

***5241** Sanchez Martin Gonzalo Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***8993** Sanchez Martin Sandra 
Victoria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8993** Sanchez Martin Sandra 
Victoria 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8993** Sanchez Martin Sandra 
Victoria 

Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***6078** Sanchez Medina Claudia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6078** Sanchez Medina Claudia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***0055** Sanchez Megia Maria Tresa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***3678** Sanchez Montes Juan Carlos Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1568** Sanchez Pareja Ana Isabel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***2267** Sanchez Peralta Sandra Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***1857** Sanchez Ruiz Hada Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

E 

***1857** Sanchez Ruiz Hada 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

E 

***2560** Sanchez Simarro Irene Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***2560** Sanchez Simarro Irene Cuerpo Superior - Jurídica E 

***2560** Sanchez Simarro Irene Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa E 

***1618** Sanchez Vazquez Sebastian Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***8824** Sanchez 
Camacho Lozano Antonio Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***9218** Sanchez 
Carnerero Fernandez Arroyo Antonio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar L 

***6664** Sanchez Mateos Lara Virginia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16015



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***1696** Sanchez Miguel Ortega Angel Cuerpo Superior - Ciencias 
Ambientales E 

***5276** Sandoval Araez Natalia 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***8854** Sandoval Malaga Rosario 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

I 

***6199** Sante Torres Virginia 
Elizabeth Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***6935** Santiago Sulca Agustin 
Ezequiel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1861** Santiago Zamora Cristina Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1628** Santos Del Campo Pablo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***0277** Sanz Jara Gloria Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***7314** Sanz Martin Ruben Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

****1790* Sawalha Sawalha Osama Cuerpo Superior - Medicina B 
***2617** Saz Lara Alicia Del Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***3110** Sedano Veiga Ainhoa Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

****2944* Segovia Rosano Lucia 
Florencia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1499** Senen Boan Virginia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***2830** Sepulveda Bastanchury Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***8608** Serrano Lopez Maria Del 
Carmen 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***2698** Serrano Martinez Nerea Cuerpo Auxiliar - Auxiliar O 
***9387** Serrano Rivet Amanda Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7499** Sesmero De La Torre Maria Del 
Carmen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7499** Sesmero De La Torre Maria Del 
Carmen 

Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***6869** Sielva Perez Ana Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***7758** Sierra Calleja Jose Cuerpo Superior - 
Arqueología L 

***5480** Siles Lopez Rebeca Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***6512** Simon Mero Francisco 
Javier 

Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***4320** Solano Garcia Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***2435** Solano Sanchez Cabezudo Pablo Cuerpo Superior - Farmacia B 
***0481** Soler Sanchez Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar K 
***0637** Soto Montes Beatriz Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16016



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***4820** Sotomayor Sanchez Rojas Cristina Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***0564** Suarez Sanchez Nataly Cuerpo Superior - 
Administración General O 

***7026** Taboada Touzon Natalia Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social B 

***4985** Talon Gomez Maria Angeles Cuerpo Auxiliar - Auxiliar G 
***0281** Taouati El Kadi Iman Cuerpo Técnico - Enfermería B 

***3284** Taravilla Lopez Olga Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***8304** Tera Santos Jose Ignacio 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***2100** Tercero Morales Jesus Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***0830** Toboso Morales Ivan Cuerpo Auxiliar - Auxiliar K 

***0879** Toldos Ponce Juana 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

G 

***0879** Toldos Ponce Juana Cuerpo Superior - Veterinaria G 
****4519* Toledo Damaris Yulaymi Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***4716** Toledo Lozano Eduardo 
Matias 

Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***7268** Toma Toma Denisa Amalia Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***7320** Tordesillas Garcia Ana Belen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0710** Toribio Porteros Silvia Cuerpo Técnico - Educación 
Social B 

***1954** Torralbo Arroyo Elena Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***6610** Torrero Cambronera Victoria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***5866** Torres Encinas Vicente 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Museos 

B 

***8870** Torres Gonzalez Tomas Cuerpo Superior - Patrimonio 
Histórico B 

***7086** Tortosa Gomez Rafael Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***9324** Treviño Ruiz Raul 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

E 

***3736** Truchado Martin Oscar Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***7683** Trueba Vicente Angela Cuerpo Superior - Medicina B 

***1303** Turrillo Ruiz Noelia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa O 

***2020** Urdiales Sanchez Ester Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***7127** Ureche Balc Cmaleia Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16017



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***2261** Ureña Gonzalez Antonio Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***8933** Uriarte Briones Olaia Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***2498** Uris Lucas Javier Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Forestal B 

***3552** Usero Ruiz Ines Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***6173** Utrilla Aragon Juan Ignacio Cuerpo Auxiliar - Auxiliar BO 
***2651** Valbuena Bustos Paula Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***8094** Valcarcel Garcia Ana Belen Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***0762** Valdivieso Campoverde Jayra Mabell Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1439** Valencia Millan Yolanda Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***7376** Valera Gomez Alba Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***7367** Valera Prieto Llanos Cuerpo Superior - Ciencias 
Ambientales E 

***2165** Valera Zamora Tania Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***4016** Valero Molero Jose Manuel Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social E 

***1805** Vallejo Gutierrez Rosa Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa B 

***0445** Valls Fernandez Olga Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***7154** Vanegas Villamarin Sobeida 
Cuerpo Superior - Escala 
Superior Sanitarios Locales - 
Veterinaria 

E 

***2151** Vaquero Gutierrez Marta 
Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Archivos y 
Bibliotecas 

B 

***2151** Vaquero Gutierrez Marta Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa B 

***2312** Vara Murillo Ane Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1865** Varona Yubero Tamara Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

****8424* Vasquez Pineda Brenda 
Maribel 

Cuerpo Superior - 
Administración General B 

***3366** Vasquez Ruiz Maria 
Alexandra Cuerpo Superior - Jurídica B 

***1764** Vazquez Fernandez Francisco Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0581** Vazquez Garcia Juan 

Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Archivos, 
Bibliotecas y Museos - 
Bibliotecas 

B 

***1735** Vazquez Rosa Amara Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***8044** Veiga Chirinos Anghy 
Carolina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***4846** Velasco Manso Javier Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16018



NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Cuerpo/Escala/Especialidad 
Causa 

de 
Exclusión 

***1822** Velasco Yavita Gustavo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1822** Velasco Yavita Gustavo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***1568** Vera Martinez Isidro Juan Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***5741** Verde Garcia Laura Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***8282** Verdugo Villanueva Arturo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***9619** Vidal Cucarella Irene Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***6265** Vidal Silvan Paula Cuerpo Técnico - Enfermería B 
***4925** Vidigal Aceituna Paloma Cuerpo Auxiliar - Auxiliar I 
***9364** Villada Cotillas Veronica Cuerpo Auxiliar - Auxiliar K 
***3528** Villalgordo Lozano Macarena Cuerpo Auxiliar - Auxiliar L 
***6324** Villaluenga Fernandez Samuel Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***6324** Villaluenga Fernandez Samuel Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica Educativa E 

***9120** Villanueva Alvaro Esperanza Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa I 

***9120** Villanueva Alvaro Esperanza Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa I 

***0637** Villar Lapeña Maria Teresa Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***1012** Villar Lopez Daniel Cuerpo Técnico - Gestión 
Administrativa K 

***5314** Villarejo Lopez Cristina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***0341** Villarin Del Pino Angel Cuerpo Ejecutivo - Escala 
Administrativa de Informática B 

***0651** Villaseñor  Angel Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa B 

***1042** Villasevil Bargueño Roberto Cuerpo Superior - Patrimonio 
Histórico B 

***4595** Villodre Ferandez Maria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***3461** Vivar Paredes Luz Divina Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***5055** Yague Panadero Mara Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 
***2036** Yudego Rubio Iñigo Cuerpo Auxiliar - Auxiliar E 

***2036** Yudego Rubio Iñigo Cuerpo Ejecutivo - 
Administrativa E 

***7516** Yuste Martin Angel Cuerpo Técnico - Trabajo 
Social E 

***7533** Zafra Lizcano Victoria Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 
***0074** Zamorano Cañadilla Laura Cuerpo Auxiliar - Auxiliar B 

***8195** Zighemi Cañamero Charif 
Cuerpo Técnico - Escala 
Técnica de Prevención de 
Riesgos Laborales - General 

E 

***8195** Zighemi Cañamero Charif Cuerpo Técnico - Ingeniería 
Técnica Industrial E 

 
 
 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16019



 
RELACIÓN DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

Código Causas de exclusión Base 

B 
Pago fuera del plazo de presentación de solicitudes, impago 
de los derechos de examen, pago insuficiente o falta de 
acreditación del pago efectuado en plazo. 

Quinta. 1. 

D Incumplimiento requisito de titulación. Segunda. 1. 

E 

No queda acreditado de la documentación aportada y/o 
recabada por la Administración, el derecho a la exención del 
pago de la tasa por la condición legal de demandante de 
empleo (no ocupado). 

Quinta. 2. 

G 

No queda acreditado de la documentación aportada y/o 
recabada por la Administración, el derecho a la exención del 
pago de la tasa por grado de discapacidad igual o superior al 
33%. 

Quinta. 2. 

I 
Presentación de solicitud para el acceso a un mismo cuerpo o 
escala, y, en su caso, especialidad por más de un sistema de 
acceso. 

Primera. 4. 

K 

No queda acreditada de la documentación aportada y/o 
recabada por la Administración, el derecho a la exención del 
pago de la tasa por pertenecer a familia numerosa de carácter 
especial. 

Quinta. 2. 

L 

No queda acreditada de la documentación aportada y/o 
recabada por la Administración, el derecho a la bonificación 
sobre la cuantía de la tasa por pertenecer a familia numerosa 
de carácter general. 

Quinta. 3. 

O Desistimiento.   
 

AÑO XLIV  Núm. 91 14 de mayo de 2025 16020


		2025-05-12T14:30:53+0200


	



